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دادگاه تجدیدنظر جمهوری آذربایجان حکم زندان سردار حاجی حسنلی تایید کرد

دادگاه تجدیدنظر جمهوری آذربایجان حکم زندان شیخ سردار حاجی حسنلی، امام جمعه شهر ماسالی را تایید کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «مائده» ، شعبه دادگاه تجدیدنظر در شهر ماسالی در جنوب جمهوری آذربایجان، حکم دادگاه این شهرستان مبنی بر محکومیت شیخ

سردار حاجی حسنلی، عضو «مجلس روحانیون (جمهوری) آذربایجان» به سه سال زندان را تایید کرد.
حاج ایلقار ابراهیم اوغلو، رهبر« جمعیت دینی جمعه » و مدافع حقوق بشر که در جلسه دادگاه شرکت کرده بود، در این باره گفت : « سال ها پیش اینطور بیان شده بود که برغم

اکثریت مسلمانان در جمهوری آذربایجان، مسلمانان در این کشور به اندازه اقلیت های دینی از حقوق و آزادی ها برخوردار نیستند. امروز تاکید دادگاه تجدیدنظر بر حکم زندان

برای یک روحانی بخاطر اقامه نماز ، یک بار دیگر این را تایید می کند که برغم مسلمان بودن (جمهوری) آذربایجان و برغم اینکه مسلمانان در این کشور اکثریت را تشکیل می

دهند، حقوق و آزادی آنها در این کشور حتی به اندازه اقلیت های دینی نیز تامین نمی شود و اساسی ترین و ابتدایی ترین حقوق آنها نقض می شود. »
حاج ایلقار ابراهیم اوغلو گفت : « به هرجای دنیا بروید ، نماز خواندن خواه به شکل انفرادی و خواه به صورت جماعت، از حقوق اساسی افراد محسوب می شود و در هیچ شرایطی

نمی توان آزادی نماز خواندن را محدود ساخت و در هیچ شرایطی نمی توان اقدامی علیه حق نماز خواندن انجام داد. اما، متاسفانه ما با این وضعیت مواجهیم که در (جمهوری)

آذربایجان برای نخستین بار مفهوم «زندانی بخاطر نماز» خلق شده است و این مایه خجالت برای (جمهوری) آذربایجان است. از نظر حقوقی، این مساله کاملا روشن است. از نظر

معنوی نیز این مساله خیلی ناراحت کننده است. باید این موضوع در مرکز توجه جامعه قرار داشته باشد. »
رهبر جمعیت دینی جمعه جمهوری آذربایجان افزود : « متاسفانه امروز واکنش ها به مسایلی که علیه اعتقادات دینی در جمهوری آذربایجان جریان دارد، نه در داخل و نه در سطح

جهانی ، در حدی نیست که انتظار می رود. این نیز نشانه ای از اسلام هراسی و برخورد تبعیض آمیز است. به هرحال، پیگیری موضوع در سطح حقوقی ادامه خواهد یافت. اما ، در

هرحال این مایه آبروریزی بزرگ است که یک روحانی را بخاطر اقامه نماز به زندان انداخته اند و بر تداوم این حبس نیز تاکید دارند.»
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